



Årsrapport

Protica BoligInvest Kolding II A/S

CVR: 42 34 84 06

2. Regnskabsår

Godkendt på generalforsamlingen d.

28.04.2023

Dirigent Peter Borre Møller

2022

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Protica BoligInvest Kolding II A/S Pilestræde 28A 1112 København K
	CVR-nr.: 42 34 84 06
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Claus Andresen, formand Henrik Kain Peter Toftager Ejlersen
Direktion	Peter Borre Møller
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Bankforbindelse	Protica Invest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i ejendomme i Kolding evt. gennem datterselskaber.

Selskabet har i regnskabsåret haft adskillige drøftelser med Protica Invest A/S, Ejendomsselskabet Børsterigrunden II ApS og Ejendomsudviklingselskabet II ApS i forbindelse med en opdatering af henholdsvis Låneaftalen og den Betingede Selskabsoverdragelsesaftale vedrørende finansiering og køb af 16 lejligheder på Børsterigrunden i Kolding.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -104.942 kr. mod -2.251.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -177.126 kr. mod -2.312.704 kr. sidste år. Bestyrelsen anser årets resultat som forventet under hensyn til primært den negative forrentning, som selskabets bankindeståender har været underlagt.

For det kommende år forventes et nulresultat.

Forvalter

Selskabets administrator Protica Invest A/S blev medio 2022 erstattet af Protica Advisers ApS, hvilket ikke forventes at have nogen betydning for Selskabet.

Væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har primo januar 2023:

- Med Ejendomsselskabet Børsterigrunden II ApS underskrevet en opdateret Låneaftale, der i forhold til den tidligere aftale præciserer en række forhold, herunder bl. a. udbetalingsbetingelserne for det aftalte lån på 8.500.000 kr.
- Med Ejendomsudviklingselskabet Børsterigrunden II ApS underskrevet en opdateret Betinget Selskabsoverdragelsesaftale, der i forhold til den tidligere aftale præciserer en række forhold.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>29/4 - 31/12 2021</u>
Bruttotab	-104.942	-2.251.250
1 Øvrige finansielle omkostninger	-72.184	-61.454
Resultat før skat	-177.126	-2.312.704
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-177.126	-2.312.704
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-177.126	-2.312.704
Disponeret i alt	-177.126	-2.312.704

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender, klientkonto	8.535.244	8.612.330
Andre tilgodehavender	0	99.150
Tilgodehavender i alt	<u>8.535.244</u>	<u>8.711.480</u>
Likvide beholdninger	<u>776</u>	<u>5.816</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.536.020</u>	<u>8.717.296</u>
Aktiver i alt	<u>8.536.020</u>	<u>8.717.296</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.100.000	1.100.000
Overført resultat	7.410.170	7.587.296
Egenkapital i alt	8.510.170	8.687.296
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	5.850	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.850	30.000
Gældsforpligtelser i alt	25.850	30.000
Passiver i alt	8.536.020	8.717.296

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.100.000	7.587.296	8.687.296
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-177.126</u>	<u>-177.126</u>
	<u>1.100.000</u>	<u>7.410.170</u>	<u>8.510.170</u>

Noter

	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>29/4 - 31/12 2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>72.184</u>	<u>61.454</u>
	<u>72.184</u>	<u>61.454</u>
2. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ikke indregnet skatteaktiv på ca. 71 t.kr.		
